
Vůně:

-15  °C

Vydatnost:

Aerosol  FE  dóza  400  mlBalení:

Tepelná  odolnost  při  přepravě:

Technické  údaje  

Barva:

Od  +  5°C  do  +  35°C,  chránit  před  přímým  slunečním  zářením,

5  let  od  data  výroby

nevystavujte  teplotám  nad  50  °C  

0,934  g/cm3

Skladování:
Teflónový  prach  

Skladovatelnost:

Transparent  

technický  benzín

Hustota:

Hlavní  složka:

cca.  4  m² /  1  vrstva,  v  závislosti  na  ošetřovaném  povrchu

Oblasti  použití:

Návod  k  použití:

Po  aplikaci  vznikne  suchý  povlak,  který  slouží  jako  kluzný  prostředek  zabraňující  pískání  a  skřípání.  Zároveň  redukuje  tření  
a  opotřebování  na  minimum.

Je  suché  teflonové  mazivo.  Nemastný,  bezbarvý,  separační,  protikorozní  mazací  prostředek  s  vysokým  obsahem  teflonu.

Podklad  by  měl  být  čistý,  suchý  a  zcela  odmaštěný.  Nádobu  silně  protřepat.  Nanést  ze  vzdálenosti  cca.  20-30  cm  rovnoměrně  
v  tenké  vrstvě.  Cca.  5-10  min  nechat  vysušit.  Skladujte  v  suchu  a  chladu.  Chraňte  před  mrazem.

PTFE  sprej  lze  použít  všude  tam,  kde  by  prostředky  obsahující  olej  nebo  silikon  negativně  ovlivnily  mazané  povrchy.  Např.  
jako  povlak  na  vodící  lišty  a  vodící  kolejnice  (v  dřevozpracujícím  průmyslu),  jako  povlak  na  skluzná  a  rolovací  zařízení  v  
oblasti  transportu,  kluzné  lišty  v  textilním  průmyslu,  zipy  a  v  průmyslu  umělých  hmot.  Jako  separační  prostředek  na  formy  
v  průmyslu  umělých  hmot,  jako  mazadlo  pro  různé  kombinace  materiálů,  jako  antiadhezivní  prostředek  u  tekuté  pryskyřice,  
pro  odstranění  pískání  při  kontaktu  měkkého  materiálu  s  tvrdým  (např.  guma  na  sklo),  jako  impregnace  na  silně  savé  
materiály  atp.  Teplotně  odolný  od  -180  do  +260  °C.

MAZÁNÍ
BEZ  OLEJE SUCHÉ

DLOUHODOBÝ

ÚČINEK

A  SILIKONU

400  ml

MPT  TECHTM  PTFE /  TEFLON  SPREJ

ODOLNOST
TEPLOTNÍ

PTFE/TEFLON  SPREJ

TECHNICKÝ  LIST  

60
expirace

měsíců

Machine Translated by Google


